
Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ n? 07.520.141/0001-84

Junto aos autos os documentos contidos nos
envelopes de Propostas de Preços, referentes à
Tomada de Preços nO2021.04.08.1.

Ipaumirim/CE, 10 de maio de 2021.
__ __,.----- .....--; I

~4- -JI2{fffJ 5<7/41tí1/A"fiy JoséJ;ónas Bezerra Leite
Presidente da Comissão de Licitação

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, C8ntro - CEP 63.340-000 - Ipaumirim - GE



PROPOSTA DE PREÇO

À_ PREFEJTtTF_A MUNTrWAL nr: TP !\t™~/rF
TOMADA DE PREÇOS N. 2021.04.08.1

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de TpaumirimlCE.
Pelo presente declaramos inteira subgMssão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei
Federal n. 8.666/93, e suas alterações- posteriores, bem como às cláusulas e condições da modalidade
Tomada de Preços n. 2021.04.08.1. /
Declaramos ainda que, após a emissão dos documentos relativos à habilitação preliminar, não ocorreu
fato que nos impeça de participar da mencionada licitação.
Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços especificados no Anexo T, caso
sejamos vencedores da presente licitação.

OBJETO: Contratação de serviços especializados a serem prestados na publicidade institucional, a fim de
divulgar ações e campanhas desenvolvidas pelas diversas Secretarias do Município de lpaumrrimlCE,
conforme especificações constantes no Edital Convocatório

/
VItem Especificação Und Otde Valor Unitário Valor Total

OI Serviços "peC;'h:?r a serem prestados no publicidade Mês 12 R$ 4.050,00 R$ 48.600,00
in,t itllrií\n~ 1 r,m p n;Vl ti (T~r ~r;;f"ç, r- r~".,n~nh"=lç

~- - • - -C) , - - -_- r r

desenvolvidas pel Secretarias que compõem o Fundo
Geral da Prefeitura Municipal de lpaumirim ICE. I

02 Serviços especializados a serem prestados 7PUblicidade Mês 12 R$ 3.000,00 RS 36.000,00

institucional fim de divulgar ações campanhas
desenvolvidas pela Secretaria de Educação de Ipaumirim
ICE. I

03 Serviços especializados a serem presta7na publicidade Mês 12 R$ 3.000,00 R$ 36.000,00

institucional fim de divulgar açõe e campanhas
desenvolvidas pela Secretaria de Saúde de Ipaumirim ICE. /

04 Serviços especializados a serem prestados na publicidade Mês 12 R$ 3.000,00 RS 36.000,00

insticucional fim de divulgar ar e campanhas
desenvolvidas pela Secretaria Municipal de

i i ii Desenvolvimento Social e Cidadania de Ipaumirim/CE.
VALOR GLOBAL R$ 156.600,00

VALOR TOTAL DA PROPOST A: R$ 156.600,00 (Cento e cinquenta e seis mil e seiscentos' reais) /
Nome/Razão Social: JOÃO PAULO FARIAS LOPES EPP
CNPJ: l7.365.03010001-021nS~riç-o Municipal: 343046-4
Endereço completo: Rua Barbos de Freitas, 1741, sala 04, Aldeot~,.F lezalCE.
CEP: 60170-020 Fone: (085) 9 55-8289. Ernail: slinkpublicacoeslOlmai!.com
Data da abertura: 27 de abril de 2021 Hora da abertura: 09:00h
Forma de pagamento: Conforme o edital e contrato.
Validade da proposta: 60 dias

Fortaleza/CE, n de abril de 2021.

~tPeu~ ,kIUP) 0pPÇ
JUAU PAlJLU tAKJA~ LUPI!,~

DIRETOR
RG: 2001002199580 SSPDS/CE

CPF 036.425.763-62

Rua Barbosa de Freitas, 1741, sala 04, Aldeota, Fortaleza/CE.


	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	/ 
	~tPeu~ ,kIUP) 0pPÇ 
	Rua Barbosa de Freitas, 1741, sala 04, Aldeota, Fortaleza/CE. 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5

	Tables
	Table 1



